2018年 4月 5日

報道関係各位

北海道コカ・コーラボトリング株式会社（本社：札幌市清田区 代表取締役社長：佐々木康行）は、

｢一般社団法人栗山青年会議所｣と協働で、「夕張川自然再生協議会」の活動を支援する自動販

売機の運用を開始します。

つきましては、栗山青年会議所との「夕張川自然再生協議会活動推進協定締

結式」を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。なお、当日は協定式

終了後に、「夕張川自然再生協議会」による「サケの稚魚放流会」が併せて開催さ

れます。

「夕張川自然再生協議会活動推進協定締結式」のお知らせ

日  時：2018年4月7日（土） 午前9：30より（サケの稚魚放流会は10：45頃開始予定）

場  所：特定非営利活動法人 雨煙別学校 栗山町字雨煙別1-4

出席者：一般社団法人栗山青年会議所所長 小針 一人 様

夕張川自然再生協議会会長 高橋 慎 様

当社 営業統括本部 第二本部 地域連携担当部長  武藤 雅人

 当社は｢一般社団法人栗山青年会議所｣と協定を締結し、夕張川の自然再生に取り組む「夕張川

自然再生協議会」の取り組みを応援いたします。

 「夕張川自然再生協議会」は、サケの自然産卵の実現を目指し

ており、多種多様で優れた農産物の源であり、多様性のある動植

物の共生となる夕張川の持続可能で豊かな環境保全を推進して

いる団体です。

 この取り組みは、当社が当協議会を応援することを目的として設

置・展開する、「夕張川自然再生協議会 支援自販機」の売上

金の一部を当協議会に寄付し活用いただくものです。

当社は、｢北の大地とともに｣をスローガンに、道産子企業として、北海道の魅力

をさらに高める活動、地域課題解決への協力、次世代を担う子どもたちに将来の地

球の姿を考える場の提供、安全で安心な地域づくりを応援する取り組みなど、事業

活動を通して継続的に推進してまいります。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道コカ・コーラボトリング株式会社 広報・CSR推進部

担当：野上 TEL 011-888-2091

 夕張川の環境保全を応援！

「夕張川自然再生協議会 支援自動販売機」運用開始

栗山青年会議所との協定締結式開催